県中発第１０２号
　     　　令和５年１月１８日

埼玉県中学校長会
修学旅行対策部員　様

                                    　　  　埼玉県中学校長会 　会 長　宮尾　孝
 同　修学旅行対策　　部 長　田島　孝志

県中学校長会修学旅行対策部第３回研究協議会の開催について（ご案内）

　厳寒の候、貴職におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、下記により開催いたします。御多用の折とは存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。
　なお、参加にあたっては、体調管理とコロナ感染症予防に努めるようお願いします。

記

１　日　時     	令和５年３月７日（火）　14:00~16:00

２　場　所     	ブリランテ武蔵野・５階「フリージア」                                                        （さいたま市中央区新都心2-2）

３　内　容   	（１）	関東地区公立中学校修学旅行委員会研究協議会報告
 　　　　　　	（２）	令和４年度のまとめ
 　　　　　　	（３）	来年度の計画
　　　　　	（４）	その他

４　備　考　                                                                　（１）　当日、都合で出席できない場合は、同地区から代理の校長先生の御出席をお願い
します。代理も無理な場合は、事前に田島までご連絡ください。
（２）　修学旅行専用列車申込書等に係る郵送料をお支払いいたしますので、その領収証等の原本を御持参ください。まだＦＡＸでコピーを送られてない方は２月２８日までに田島までお送りください。
（３）　新型コロナウイルス感染症の感染予防への御協力をお願いします。
（４）　集会許可　令和５年１月24日付　教義指第９７４号

       連絡先　県修学旅行対策部長
上里町立上里北中学校
校長　田島　孝志
TEL　0495-33-7749
FAX　0495-33-7748